муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 51

ПРИКАЗ

от 11.10.2021                                                                             № 04-03/73-1

о создании комиссии по контролю

за организацией и качеством питания

В целях организации обеспечения качественного и сбалансированного

детского питания, контроля качества и безопасности готовой продукции,

соблюдения условий и сроков хранения продуктов, а также санитарного

состояния пищеблока и складских помещений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в детском саду № 51 комиссию по контролю за организацией и

качеством питания в составе:

- Г.М. Кротова, заведующий – председатель комиссии;

- И.А. Соловьева, старший воспитатель – зам. председателя комиссии;

члены комиссии:

- С.В. Петрова, завхоз;

- Т.Ю. Чумакова, член родительского комитета.

       2. Комиссии по контролю за организацией и качеством питания детей в

детском саду разработать план – график на 2021-2022 учебный год.

       3.  Результаты контрольной деятельности оформлять в виде

аналитической справки или справки о результатах контроля.

        4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                            Г.М. Кротова

		2021-10-12T16:31:08+0300
	ДЕТСКИЙ САД № 51